3

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	     2021
	г. Минеральные Воды
	№

О внесении изменений в Положение о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Минераловодского   городского округа Ставропольского края, предназначенного для передачи в пользование и (или) во владение субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

от 22.09.2017 № 460

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007       № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», постановлением Правительства Ставропольского края от 16.12.2009 № 329-п «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства», Совет депутатов Минераловодского городского округа
Р Е Ш И Л:

1.  Внести следующие изменения в Положение о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Минераловодского   городского округа Ставропольского края, предназначенного для передачи в пользование и (или) во владение субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22.09.2017 № 460:

1.1. Пункт 1.1 Положения после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «самозанятым гражданам»;
1.2. Пункт 1.2 подпункт 1 Положения после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «самозанятых граждан»;
1.3. Пункт 1.2 подпункт 2 Положения после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «самозанятым гражданам»;

1.4. Пункт 2.2 подпункт 2.2.8 Положения после слов «в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «и самозанятым гражданам»;

1.5. Пункт 2.9 подпункт 2.9.5 Положения после слов «для использования субъектами малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «самозанятыми гражданами»;
1.6. Пункт 2.9 подпункт 2.9.5 Положения после слов «при условии предоставления его субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «самозанятым гражданам»;

1.7. Пункт 5.5 Положения после слов «субъект предпринимательства» дополнить словами «самозанятый гражданин»;

1.8. Пункт 5.7 Положения после слов «индивидуальный предприниматель» дополнить словами «самозанятый гражданин»;

1.9. Пункт 5.8 Положения после слов «субъект предпринимательства» дополнить словами «самозанятый гражданин»;

2.0. Пункт 5.9 подпункт 2 абзац 3  Положения после слов «субъект а предпринимательства» дополнить словами «самозанятого гражданина»;

2.1. Пункт 5.9 подпункт 2 абзац 4  Положения после слов «субъектами предпринимательства» добавить словами «самозанятых граждан»;
2.2. Пункт 5.9 последний абзац Положения после слов «субъекта предпринимательства» добавить словами «самозанятых граждан»;

2.3 Пункт 5.10 Положения последний абзац после слов «субъектом предпринимательства» дополнить словами «самозанятым гражданином».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Минеральные Воды», и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

	Председатель Совета депутатов

Минераловодского городского округа Ставропольского края

                                      А. А. Зубач
	Глава Минераловодского городского

округа Ставропольского края

                                      С. Ю. Перцев